AR 系列
1 2
AR 系列
调压器
Addess: Unit 133, 7121-104 Avenue SE, Calgary, Alberta，Canada
Website: www.dgreg.com
Tel: +1 5878920168
Email: sales@dgreg.com / info@dgreg.com

4 P1 ≤ 100bar, 13bar ≤ P2 ≤ 40bar
5 P1 ≤ 100bar, 40bar ≤ P2 ≤ 80bar
型号说明
*P1: 进口压力 , P2: 出口压力
*P1: 进口压力 , P2: 出口压力
* 可根据需求提供其它法兰连接标准的产品
≥5 X D
D
Ø10
Ø10
AR 系列
4 5
消音器
SLI 内置型消音器
SLE 扩径型外置消音器
AR 系列燃气调压器可加装支承圆孔板嵌入式内置消音器。该消音器由外部支承架及圆孔板组成，SLI 消音器具有
结构简单紧凑、阻损小，不易堵塞且消声频带宽的技术特点，即使在入口压力和流速都较低的极端工况下，也可
保证最大流量的气体通过最小公称直径的调压器并同时实现降噪。
AR 系列燃气调压器可加装扩径型外置消音器。该消
音器由扩径法兰、两段圆孔板及一个压满小弹簧的圆
柱腔室组成。该消音器通过扩径法兰可以替代调压器
出口法兰，直接安装在调压器上，避免了管道上使用
大小接头时噪音的产生，同时增大的扩径通道为弹簧
消音腔及圆孔板提供了充足的安装空间。
各种工况下，当气体通过弹簧消音腔及圆孔板时被分
散和缓冲，同时由于消音器内部通道的突然扩径，气
流速度会迅速降低，原本集中的声能因气流扩散而被
分散，声波在与消音器内壁不断反射碰撞的过程中，
声能逐渐转化为热能等其他形式的能量，从而达到降
低噪声的目的。SLE 扩径型外置消音器采用模块化设
计，具有结构可靠、适应范围广、不易阻塞、气阻小
及消声性能好等技术特点。
SLI 内置消音器
扩径法兰
圆孔板
支承架
弹簧消音腔
圆孔板
AR 系列调压器是一种配备 DGP300 系列指挥器的间接作用式调压器。
当下游流量需求降低时，主阀膜片上方与指挥器的出口压力增加，在指挥器调出的负载压力与主阀膜片上方出口
压力共同作用下膜片向下移动，膜片的移动带动阀口向下移动。安装在阀体上的阀垫上硫化有橡胶，保证阀垫与
阀口紧密贴合达到密封目的。
当下游流量需求增加时，主阀膜片上方与指挥器的出口压力减小，在指挥器调出的负载压力与主阀膜片上方出口
压力共同作用下膜片向上移动，膜片的移动带动阀口向上移动，阀口远离阀垫。直到下游的流量需求再次减少。
大气压力 进口压力 出口压力 驱动压力
工作原理
AR 系列
6 7
B
Ø
A
H
流量
调压器的尺寸通常根据流量系数 Cg 来选择，在基准状态（15℃）下，以天然气为介质的调压器全开时的最大流
量计算公式如下 :
1）亚临界状态 [ 当（P1- P2）≤ 0.5（P1+Pa）]
2）临界状态 [ 当（P1- P2）＞ 0.5（P1+Pa）]
Q=0.526*Cg*(P1+Pa)*Sin   K1*                      deg
P1-P2
P1+Pa
Q=0.526*Cg*（P1+Pa）
Q  —  流量（m3/h）；
Cg — 流量系数；
P1 — 进口压力（bar）；
P2 — 出口压力（bar）；
Pa — 大气压力（bar）；
K1 — 阀体形状系数 , 式中取 136；
外形尺寸
尺寸单位 : mm